PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO
CNPJ 51.814.960/0001-26

R. Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-027 – Dourado – SP
Fone: (16) 3345-9000

PORTARIA Nº 3.940 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2.025

   LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de Dourado,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que a Lei lhe confere,

RESOLVE

        1 – Exonerar, por Término de Contrato de Trabalho por prazo
Determinado os Professores de Educação Especial, abaixo relacionados:

NOME                                                                CPF                                   PIS/PASEP
ALEXANDRA C. MASCARO BARACA          181.111.718-03               206.41317.29/2
ALINE MASCARO ALVES COSTA                438.839.808-03              206.50848.44/0
DEBORA M. WEIRICH DA SILVA                  951.032.601-15              127.39946.38/6
ELIANE C. DOS S. F. DE ALMEIDA              292.155.728-21              161.47221.25/7
ERICA C. ROBERTO BONANI                      345.642.248-24               206.61106.94/7
LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO                       442.315.218-59              206.17639.98/6
LOURDES L. DOS SANTOS CARVALHO    300.111.228-03              126.84936.17/1
MARIA IZABEL DE SOUZA                          439.793.988-89               164.34568.96/8
MARIANA TOMAZ ZAGO                             401.646.178-25                190.46534.21/1
NATALIA BRUNASSI PENTEADO               430.594.408-16                210.22538.80/4
PAMELA AP. CAMILO                                  431.158.058-45                207.76632.70/6
PAMELA M. AP. AMBROZIO GREGOR      369.968.708-28                238.55559.54/2
PATRICIA SOTTO BUZZUTTI                     290.952.368-38                127.14512.18/8
SABRINA MARTINS GATTI                         423.931.298-12                142.70440.06/2
TANIA M. VERUMO THOMAZINI                345.782.728-18                 203.63502.36/4
VALÉRIA AP. RODRIGUES CORREIA       307.661.138-09                 209.71856.93/6
VERONICA MARIA RODRIGUES               427.527.598-51                 190.46448.95/1

         2 – Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data,
revogando-se as disposições em contrário.
         Prefeitura Municipal de Dourado, SP, aos 19 de Dezembro de
2.025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

______________________________
LUIZ ANTONIO ROGANTE JR.

-     Prefeito Municipal      -

Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura Municipal em 19 de
Dezembro de 2.025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

___________________________
Marco Antonio Munhoz

Secretário da Administração